
¢äL&» cŠG

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.08.2021 10:55:03

Okres: CZ0100 Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha

Kat.území: 770353 Třebonice List vlastnictví: 250

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost,
Sokolovská 42/217, Vysočany, 19000 Praha 9

00005886

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

b Nemovitosti

Pozemky
Parcela výměra /m2 J Druh pozemku Způsob ochrany
317/23 6054 ostatní plocha

Způsob využití
jiná plocha

BI Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části b - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Typ vz tah u

o Věcné břemeno (podle Listiny)
právo uložení a provozování Qptického kabelu
právo přístupu za účelem oprav a údržby
dle ČI. III. smlouvy
v rozsahu GP č. 887-291/2011

Oprávnění pro
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha
9, RČ/IČO: 04084063

ř'ovinnost k
Parcela: 317/23

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 12.04.2013. Právní účinky
vkladu práva ke dni 16.04.2013.

V-16622/2013-101
Listina Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti ze dne

02.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.06.2015 13:41:39. Zápis proveden
dne 24.07.2015.

V-45938/2015-101
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Hospodářská smlouva ze dne KN 410/1 je částí EN 394, 399, 395, 396, 397, 398, 405, 412,
415, 416, 421, 425, 424, 417, 418, 414, 409, 413, 419, 420,
422 - nutný geom. pI ze dne 01.09.1988.

POLVZ:48/1992 Z-11900048/1992-101
Pro: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, Sokolovská

42/217, Vysočany, 19000 Praha 9
RČ/IČO: 00005886

o Jiná 1ístína ze dne USNESENÍ VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY
ZAKLADATELSKÝ PLÁN
-změna názvu ze dne 21.12.1990.

Nemovitosti jsou v úzcmn:ím obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrálni pracoviště Praha, kÓd: 101.
strana 1



l

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.08.2021 10:55:03

Okres: CZ0100 Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha

Kat.území: 770353 Třebonice List vlastnictví: 250

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

POLVZ:78/1996
Pro: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, Sokolovská

42/217, Vysočany, 19000 Praha 9

Z-11900078/1996-101
RČ/IČO: 00005886

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Vyhotovil:
český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
Vyhotoveno dálkovým přístupem

Vyhotoveno: 26. 08. 2021 11:14:03

Podpis, razítko: Řízení PÚ: .................

.Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
strana 2



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.08.2021 10:55:03

Okres: CZ0100 Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha

Kat.území: 770353 Třebonice List vlastnictví: 250

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné Číselné řadě

A Vlastník, jiný oprávněný

Vlastnické právo
Dopravní podnik hl. m. Prahy , akciová společnost,
Sokolovská 42/217, Vysočany, 19000 Praha 9

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Identifikátor Podíl

00005886

B Nemovi tos ti

Po zemky
Parcela

317/24
výměra[m2] Druh pozemku

3294 ostatní plocha
Způsob využití
j iná plocha

Způsob ochrany

BI Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části b včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Uznání práva (Souhlasné prohlášení) ze dne 09.11.2009.

Pro: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, Sokolovská
42/217, Vysočany, 19000 Praha 9

Z-196755/2009-101
RČ/IČO: 00005886

F Vztah boni tovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nenovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Vyhotovil:
český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
Vyhotoveno dálkovým pří stupem

Podpis , razí tko :

Vyhotoveno: 26. 08. 2021 11:15:44

Řízení PÚ: .................

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru némovitosti ČR
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana l



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.08.2021 11:15:03

Okres: CZ0100 Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha

Kat.území: 770353 Třebonice List vlastnictví: 430

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

A Vlastník, jiný oprávněný

Vlastnické právo
CGI Metropole, s.r.o., Řevnická 121/1, Třebonice, 15521
Praha 5
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost,
Sokolovská 42/217, Vysočany, 19000 Praha 9

B Nemovitosti

Identifikátor Podíl

26120313 4/7

00005886 3/7

Pozemky
Parcela

317/25
výměra[m2] Druh pozemku

109 ostatní pLocha
Způsob využití
jiná plocha

Způsob ochrany

BI Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Li stína

o Hospodářská smlouva o převodu práva hospodaření č.j. 3180767/88 ze dne 1.1.1988.
POLVZ:48/1992

Pro: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, Sokolovská
42/217, Vysočany, 19000 Praha 9

Z-61941/2005-101
RČ/TČO: 00005886

o Jiná listina ze dne USNESENÍ VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY
ZAKLADATELSKÝ PLÁN
-změna názvu ze dne 21.12.1990.

POLVZ:78/1996
Pro: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, Sokolovská

42/217, Vysočany, 19000 Praha 9

Z-11900078/1996-101
RČ/IČO: 00005886

o Smlouva kupní ze dne 01.12.2011. Právní účinky vkladu práva ke dní 02.12.2011.

V-59257/2011-101
Pro: CGI Metropole, s.r.o., Řevnická 121/1, Třebonice, 15521 Praha RČ/lČO: 26120313

5
o Smlouva kupní ze dne 01.12,2011, Právní účinky vkladu práva ke dni 02.12.2011.

V-59258/2011-101
Pro: CGI Metropole, s.r.o., Řevnická 121/1, Třebonice, 15521 Praha RČ/IČO: 26120313

5
o Smlouva kupní ze dne 01.12.2011. právní účinky vkladu práva ke dní 02.12.2011.

V-59259/2011-101
Pro: CGI Metropole, s.r.o., Řevnická 121/1, Třebonice, 15521 Praha RČ/ľČC: 26120313

5

F Vztah boni tovaných půdně ekologi ckých jednotek (bpej) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro hlävní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana l



,l
l

l

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.08.2021 11:15:03

Okres: CZ0100 Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha

Kat.území: 770353 Třebonice List vlastnictví: 430

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Vyhotovil:
český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
Vyhotoveno dálkovým přístupem

Vyhotoveno: 26.08.2021 11:20:13

Podpis, razítko: Řízení PÚ: .................

.Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro hlavní město Prähu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana 2



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.08.2021 11:15:03

Okres: CZ0100 Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha

Kat.území: 770353 Třebonice List vLastnictví: 250

V kat. území jsou pozeňky vedeny v jedné číselné řadě

A Vlastník, jiný oprávněný 1den ti fiká tor Podíl

Vlastnické právo
Dopravní podnik
Sokolovská 42/21

hl.
7 ,

m. Prahy, akciová společnost,
Vysočany, 19000 Praha 9

00005886

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti

Pozemky
Parcela

320/40
výměra [m2 l Druh pozemku Způsob využití

ostatní
komunikace

Způsob ochrany
31 ostatní plocha

BI Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části b - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Typ vztahu

o Věcné břemeno (podle listiny)
zřizování, provozu, údržby a úprav podzemního vedení veřejné te1ekomuníkační sítě

Oprávnění pro
SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, Michle, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 44797320
SUPTel a.s., Hřbitovní 1322/15, Doubravka, 31200 Plzeň,
RČ/IČO: 25229397
Telia Carrier Czech Repubľic a.s., U nákladového
nádraží 3265/10, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO:
26207842
T-Systems Czech Republic a.s., Na Pankráci 1685/19,
Nusle, 14000 praha 4, RČ/IČO: 61059382

Povinnost k
Parcela: 320/40

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 08.01.2004. právní účinky
vkladu práva ke dni 13.01.2004.

V-1238/2004-101
Pořadí k datu podle právní úpravy úČinné xt době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

q Smlouva kupní ze dne 17.12.2001. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.12.2001.

Pro: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, Sokolovská
42/217, Vysočany, 19000 Praha 9

V-35867/2001-101
RČ/IČO: 00005886

F vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (bpej) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR

Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrálni pracoviště Praha, kód: 101.
strana l



)

l
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 26.08.2021 11:15:03

Okres: CZ0100 Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha

Kat.území: 770353 Třebonice List vlastnictví: 250

V kat. území jsou pozemky vedeny xt jedné číselné řadě

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Vyhotovil:
český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
Vyhotoveno dálkovým přístupem

Podpis, razítko:

Vyhotoveno: 26.08.2021 11:18:11

Řízení PÚ: .................

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrálni úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana 2


